
附件2：
兰州大学第十四届研究生学术年会         学院(研究院)征集论文汇总表

填表单位：             （盖章）
	序号
	论文题目
	论文提交作者
	培养
层次
	年级
	专业
	导师
	是否学术论坛交流
	获奖名次
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	



填表人：               联系电话：                           

